区域经销协议

甲方：常州汉科汽车科技有限公司
乙方：

甲乙双方在平等、互利、自愿的前提下于2014_年11月10日订立本协议，本协议为2014年11月10日至2015_年5月9日期间的代理销售协议。
一、协议内容

1、乙方                     公司是甲方常州汉科汽车科技有限公司加工再生的“汉高再生”“汉科”牌，适用      系车身件（车门、后盖、叶子板）的中国国内经销商（非唯一经销商）。
二、甲方的义务：甲方应该采取所有必须和合适的手段以支持乙方为产品开拓市场所作努力的活动。
1．及时向乙方提供合格产品。为乙方提供不合格品的退换并承担不合格品所产生运费（不予承担任何其他费用）。
　　2．向乙方提供产品有关信息和乙方已付款的增值税发票，每季度向完成季度销售任务的乙方给予3%的业务返利，每年度向完成年度销售任务的乙方给予1.5%的业务返利。所有返利均以产品给予体现。
　　3．甲方不得批量（3件以上）对除经销商外的第三方销售产品，单件销售甲方特殊情况销售每月不得超过5件。销售价格不得低于经销商向外销售批发价。
　　4．根据乙方提出的合理要求和甲方安排，甲方可以为乙方的员工提供售前、售中、售后服务培训，以支持乙方区域活动。

　  5．安排业务熟悉的人员和乙方保持日常的联系，以支持乙方的的活动，就有关商务或技术上的特定问题告知乙方，就有关新产品开发．市场和竞争者的信息通知乙方。

　　6．甲方有义务为乙方制作和提供能够证明乙方为该区域经销商的证明文件或授权书证。

　　7．甲方负责批量（50件以上）发货到乙方总经销公司的运费，如乙方要求甲方单件或小批量发货，乙方承担运费及外包装加固费用。
　　三、乙方的义务：作为国内区域经销商，乙方必须采取所有需要和合适的步骤在区域内为产品开发市场。例如：

　　1．在区域内建立一个为销售服务的经销构架，包括长期的经营场所，雇佣在产品知识和应用方面受训的充足的销售人员。
　　2．经常性地通过广告、邮递、技术演讲和讨论、展览、论坛和其他可用的合适的方法来促销产品；为感兴趣的人士提供产品信息。
　　3．向甲方缴纳2万元人民币总经销保证金。
　　4．完成本协议中产品甲方生产量正常销售，在甲方提供本批次产品目录、产品数量和总价后，3日内下采购订单，并全额付款给甲方，甲方在收款后3日内发货给乙方，乙方需按时接受产品。

　　5．经常性与甲方互通区域内的市场状况和趋势、竞争者的活动等信息。

　　6．计划和安排甲方人员和用户见面，参加交易会、展览会。

　　7．乙方承诺保证不作其它同类品牌商品的销售行为（原厂件除外）、不向非授权区域销售产品（有特别原因的区域外经甲方书面同意的除外），不得对甲方的产品更换品牌或冒充       原厂件销售。
　　四、乙方业务计划和半年度预测：

　　乙方在订立此协议的同时，须向甲方递交一份6个月的书面的业务计划，详细阐述乙方的意图，该业务计划应包括以下内容：

　　1．市场、市场推广和广告的方式；

　　2．计划发展的分销网络；

　　3．半年内的预估销售量；

　　4．乙方的主要机构设置、人员和主要负责人的联系方式；

　　5．采取售后服务和非合格产品的处理模式。

　　五、区域：所谓区域是指甲方承认乙方销售产品的地区范围。协议双方特别同意如下：

　　1．在本协议期内，甲方有权检查乙方的销售活动，同时也有义务指导乙方开发区域市场；乙方如期完成销售任务，本协议期满续签总经销协议时，2万元保证金可直接冲抵货款2.5万元。
　　2．乙方未遵从协议条款或在协议期内的任何时间预计不能完成年度销售计划，甲方和乙方应该讨论解决的步骤以使乙方在合理的时间内改善这一状况。如果在规定的时间内还仍旧不能改善的，甲方可以决定作如下选择：

　　（1）根据协议终止条款终止协议，退还保证金给乙方，不予结算未结算的任何返利。
　　（2）保留乙方的经销商资格3个月，在区域内再行指定其它的经销商。
　　（3）甲方根据乙方因违反协议给甲方造成的品牌或直接经济损失程度，给予保证金扣款，最低为0％，最高为100％。
六，本协议未尽事宜，甲乙双方友好协商解决，协商未果，可向甲方所在地法院提起诉讼。

七，本协议一式二份，经甲乙双方签字盖章后生效，甲乙双方各执一份，具同等效力。

　甲方（盖章）：常州汉科汽车科技有限公司     乙方（盖章）：
　代表（签字）：_________             代表（签字）：_________

  地址：                                          地址：

　　_________年____月____日             _________年____月____日

　签订地点：_________               签订地点：_________

甲方联系方式                                    乙方联系方式

负责人及电话：                                  负责人及电话：

业务联系电话：                                  业务联系电话：